
Solar Norge 
Salgsorganisasjon for Sykehusinnkjøp 

Salgssjef:
Christofer Gravdal 

Avtaleforvalter i Solar Norge:
Espen Hovelstad  

Stilling:Key Account Manager 

Stilling Navn Telefon Epost Fylker

Salgssjef Christofer Gravdal 415 21 164 christofer.gravdal@solarnorge.no

Key Account Manager Espen Hovelstad 413 39 398 espen.hovelstad@solarnorge.no

Salgsansvarlig Roy Vidar Haug 452 72 607 roy.haug@solarnorge.no Nordland, Troms og Finnmark

Salgsansvarlig Jarno Seppa 926 18 013 jarno.seppa@solarnorge.no Vestland, Haugesund, Karmøy og Møre og Romsdal

Salgsansvarlig Daniel Andersen 975 80 281 daniel.andersen@solarnorge.no Agder og Rogaland

Salgsansvarlig Ivar Magnus Hansen 952 50 865 ivar.hansen@solarnorge.no Viken, Vestfold, Telemark og Oslo

Salgsansvarlig Mathias Bjerkan 452 40 261 mathias.bjerkan@solarnorge.no Romerike, Innlandet og Trøndelag


